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Mieszkanie, 1 pok., 21 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Plac Zwycięstwa

cena 1 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 20,50 m2

Przytulna kawalerka w sercu Szczecina – tuż obok hotelu Mariott!

Na wynajem oferuję w pełni urządzoną i wyposażoną kawalerkę o powierzchni 20,5 m², położoną na
6. piętrze w 6-piętrowym budynku z 1959 roku z windą (winda dojeżdża do 5. piętra).
Mieszkanie znajduje się w doskonałej lokalizacji – w samym centrum Szczecina, tuż przy hotelu Mariott, z
dostępem do pełnej infrastruktury miasta.

Mieszkanie składa się z:

jasnego pokoju z aneksem kuchennym,
łazienki z prysznicem,
przedpokoju,



balkonu.

Lokal jest gotowy do zamieszkania – wyposażony w meble, sprzęt AGD oraz podstawowe akcesoria takie jak:
talerze, sztućce, garnki, kubki.
Idealne dla jednej osoby lub pary.

Dodatkowe atuty:

suszarnia przynależąca wyłącznie do mieszkania na przeciwko mieszkania (widoczna na ostatnim zdjęciu),
możliwość zaparkowania samochodu na zamkniętym podwórku za bramą,
wyjątkowa lokalizacja – centrum miasta, z doskonałym dostępem do komunikacji, sklepów, restauracji i
usług.

Opłaty:

czynsz dla właściciela mieszkania 1900 zł (w czynszu wliczona opłata za tv i internet światłowodowy),
czynsz administracyjny: 700 zł (dodatkowo płatne opłaty za prąd),
kaucja: 2600 zł.

Dodatkowym atutem jest ogrzewanie podłogowe.
Właściciel mieszkania akceptuję także małe zwierzęta (kot albo mały pies, pod warunkiem że mieszka jedna
osoba).

Zamieszkaj w miejscu, gdzie wszystko masz na wyciągnięcie ręki!

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację.

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26582 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 20, 50 m²

Piętro 6 Ilość pięter [wliczając parter] 6

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1959



Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena 1 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

700, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1900&width=230

